F'pubos Cepren Muxannosmu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

22.1056

22.1057

22.1058

22.1059

22.1060

22.1061

22.1062

22.1063

22.1064

22.1065

22.1066

22.1067

22.1068

22.1070

51.013

51.014

51.015

51.016

51.017

I0pP. JIMLO 3aKJIO4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

4o rpubos

4no rpubos

4o rpubos

4o rpubos

4Mno Mpubos

4no rpubos

4Mno rpubos

4no rpnbos

4o rpubos

4o rpubos

4o rpubos

4no rpubos

4o rpubos

4no rpubos

4mno rpubos

4no rpubos

4o rpubos

4o rpubos

4Mno rpubos

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

09.11.2022

03.10.2022

04.10.2022

13.10.2022

13.10.2022

13.10.2022

10.11.2022

28.10.2022

07.11.2022

05.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

12.12.2022

24.12.2022

23.10.2022

01.11.2022

28.10.2022

07.11.2022

06.11.2022

CBepeHun

'pnbos Ceprenn Munxannosuny

000572

07.08.2007

0O6beKT oueHKU

oM

3naHne + 3Y

3y

3y

3y

3y

KBapTUpa

HeXxXwunoe
nomMeuleHne

OeTckun

0310POBUTESNbHbIN

narepb +3Y

HeXxwunoe
rnometleHune

HeXwunoe
nomMeuleHne

HeXxwusoe
rnometleHune

HeXxwnnoe
nomMeuleHne

He3aBepLlleHKa

nom + 3Y

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

oom + 3Y

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

ApeHfHasa nnaTa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

ApeHAHas nnaTa

PbiHOYHaA

ApeHfHas nnaTa

ApeHaHas nnaTa

ApeHOHas nnaTa

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



51.018

51.020

51.021

51.022

51.023

51.024

51.025

51.026

51.027

51.028

51.029

51.030

51.031

51.032

51.034

4no rpubos

4Mno rpubos

4o rpubos

4Mno rpubos

4o rpubos

4no rpubos

4o rpubos

4no rpubos

4o rpubos

4o rpubos

4no rpubos

4o rpubos

4no rpubos

4no rpnbos

4Mno rpubos

09.11.2022

11.11.2022

22.11.2022

21.11.2022

21.11.2022

21.11.2022

24.11.2022

25.11.2022

08.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

13.12.2022

21.12.2022

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTMpa

3y

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

3y

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

3y

KBapTUpa

noom + 3Y

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHasa

PbIHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Грибов Сергей Михайлович

