

Грибов Сергей Михайлович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Грибов Сергей Михайлович			
Номер в реестре членов РОО		000572			
Дата включения в реестр членов РОО		07.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
22.1056	ЧПО Грибов	09.11.2022	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
22.1057	ЧПО Грибов	03.10.2022	здание + ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
22.1058	ЧПО Грибов	04.10.2022	ЗУ	Арендная плата	Оценка недвижимости
22.1059	ЧПО Грибов	13.10.2022	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
22.1060	ЧПО Грибов	13.10.2022	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
22.1061	ЧПО Грибов	13.10.2022	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
22.1062	ЧПО Грибов	10.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
22.1063	ЧПО Грибов	28.10.2022	нежилое помещение	Арендная плата	Оценка недвижимости
22.1064	ЧПО Грибов	07.11.2022	Детский оздоровительный лагерь +ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
22.1065	ЧПО Грибов	05.12.2022	нежилое помещение	Арендная плата	Оценка недвижимости
22.1066	ЧПО Грибов	05.12.2022	нежилое помещение	Арендная плата	Оценка недвижимости
22.1067	ЧПО Грибов	05.12.2022	нежилое помещение	Арендная плата	Оценка недвижимости
22.1068	ЧПО Грибов	12.12.2022	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
22.1070	ЧПО Грибов	24.12.2022	незавершенка	Рыночная	Оценка недвижимости
51.013	ЧПО Грибов	23.10.2022	дом + ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
51.014	ЧПО Грибов	01.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
51.015	ЧПО Грибов	28.10.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
51.016	ЧПО Грибов	07.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
51.017	ЧПО Грибов	06.11.2022	дом + ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости

51.018	ЧПО Грибов	09.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
51.020	ЧПО Грибов	11.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
51.021	ЧПО Грибов	22.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
51.022	ЧПО Грибов	21.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
51.023	ЧПО Грибов	21.11.2022	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
51.024	ЧПО Грибов	21.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
51.025	ЧПО Грибов	24.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
51.026	ЧПО Грибов	25.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
51.027	ЧПО Грибов	08.12.2022	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
51.028	ЧПО Грибов	06.12.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
51.029	ЧПО Грибов	06.12.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
51.030	ЧПО Грибов	07.12.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
51.031	ЧПО Грибов	07.12.2022	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
51.032	ЧПО Грибов	13.12.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
51.034	ЧПО Грибов	21.12.2022	дом + ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости